Zpravodaj c. 5

2. KLM B 2023/2024

Strucné vysledky 5. kola

TJ Horni BeneSov - KC Zlin 1.7 3336:3419 21/10
VKK Vsetin - HKK Olomouc 5:3  3222:3193 21/10
TJ Sokol Chvalikovice - TJ Spartak Prerov 1.7  3294:3458 21/10
KK Moravska Slavia Brno - TJ Start Rychnov n. Kn. 4:4  3221:3210 21/10
TJ Sokol Sanov - KK Slovan Rosice 5:3  3322:3234 21/10
KK Blansko - TJ Unie Hlubina 1.7 3270:3380 22/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Unie Hlubina 5 5]0]0|33335| 31:9 10 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Spartak Prerov 5 510 |0 3476.6| 30:10 10 Michal Pytlik
3 |KCZlin 5 3|11/ 3316 26:14 7 663 - TJ Spartak Prerov
4 | KK Moravska Slavia Brno 5 3111 3361 23:17 7
5 | TJ Start Rychnov n. Kn. 5 21| 2|33516|205:195| 5
6 | TJ Sokol Sanov 5 2| 0| 3[3269.3|185:215| 4
7 | TJ Sokol Chvalikovice 5 2| 0|3 [3281.8| 18:22 4
8 |KK Blansko 5 2| 0|3 [3279.7| 17:23 4
9 | VKK Vsetin 5 1,1]3[31934| 15:25 3
10 | KK Slovan Rosice 5 1,04 |33704| 16:24 2
11 | HKK Olomouc 5 1,104 [3285.3| 14:26 2
12 | TJ Horni BeneSov 5 110 |4 (33099 11:29 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
5x | Michal Pytlik Pierov 636 5x | Michal Pytlik Pferov 115.86 | 636
3x |lvo Fabik Rosice 606 2x | lvo Fabik Rosice 109.34 606
1x | Martin Marek Hlubina 604 2x | Martin Marek Hlubina 109.22 604
1x | Michal Laga Hlubina 597 3x | Michal Laga Hlubina 107.95 | 597
1x | Filip Vrzala Zlin 596 1x | Jifi Stanék Chvalikovice 106.75 | 586
2x | Jiii Hendrych :°"" BeneSoV | 590 | | 3x | Michal Albrecht HKK Olomouc | 106.24 | 574
Podrobné vysledky 5. kola:
TJ Horni Benesov 3336 1:7 3419 KC Zlin
Miroslav Petiek ml. 561 0:1 580 Jindfich Kolafik
Jaromir Hendrych 516 0:1 556 Bronislav Fojtik
Zdenék Cerny 535 1:0 525 Petr Mnacko
Petr Rak 568 0:1 581 Radek Janas
Jifi Hendrych 590 0:1 596 Filip Vrzala
Kamil Kubesa 566 0:1 581 Lubomir Matéjicek
VKK Vsetin 3222 5:3 3193 HKK Olomouc
Vlastimil Kancner 551 1:0 526 Marian Hosek
Daniel Bélicek 523 0:1 524 Bretislav Sobota
Tomas Novosad 524 0:1 532 Kamil Bartos
Libor Vancura 525 1:0 497 Milan Sekanina
Tomas Hambalek 552 0:1 574 Michal Albrecht
Zoltan Bagari 547 1:0 540 Radek Havran
TJ Sokol Chvalikovice 3294 1:7 3458 TJ Spartak Pierov
Radek Hendrych 566 0:1 593 David Janusik/Petr Pavelka
Jonas Miickstein 519 0:1 568 Jakub Pleban
Otto Miickstein/Vladimir Valenta 513 0:1 555 Vaclav Mazur
Jifi Stanék 586 1:0 534 Jifi Divila
Ales Stanék 547 0:1 636 Michal Pytlik
David Hendrych 563 0:1 572 Tomas Kejik
KK Moravska Slavia Brno 3221 4. 3210 TJ Start Rychnov n. Kn.
Radek Senky¥ 562 1:0 529 Martin Cihak




Petr Malek 547 0:1 559 Vojtéch Sipek
Pavel Kostal 560 1:0 539 Tomas Hruby
Jifi Hanus 519 0:1 547 Roman Kindl
Pavel Antos 528 0:1 518 Jaroslav Smejda
Milan Klika 505 0:1 518 Jakub Seniura
TJ Sokol Sanov 3322 5:3 3234 KK Slovan Rosice
Milan Volf 573 1:0 548 Adam Palko
Jifi Konvalinka 578 1:0 522 Kamil Ondrousek
Michal Stieranka 555 0:1 606 Ivo Fabik
Jaroslav Klimentik 499 0:1 495 Petr Spatny
Tomas Cervenka 547 0:1 567 Dalibor Matyas
Jan zZiféak ml. 570 1:0 496 Leos Voboril
KK Blansko 3270 1:7 3380 TJ Unie Hlubina
Jakub Flek 586 1:0 537 Petr Basta
Otakar Lukaé 523 0:1 540 Jan Zidek
Roman Flek 584 0:1 604 Martin Marek
Petr Havif 509 0:1 537 Michal Zatyko
Vit Janacek 532 0:1 565 Premysl Zagek
Petr Sehnal/Miroslav Flek 536 0:1 597 Michal Laga

Starty mimo soupisku: 1. start: Milan Sekanina - HKK Olomouc; 1. start: Vit Jandcek - KK Blansko ; 1. start: Petr Mrniacko - KC
Zlin; 2. start: Daniel Bélicek - VKK Vsetin ; 2. start: Vladimir Valenta - TJ Sokol Chvalikovice; 3. start: Miroslav Flek - KK

Blansko ;

s v 0

Tabulka hracua po 5. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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639.69/ 11
599.76 /9
593.60/10
590.37 /10
588.43/10
585.70/10
581.47 /10
579.74 / 11
579.29 /11
575.80/10
574.97 /10
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6. kolo - 28.10.2023 (sobota)

10:00 KK Blansko - TJ Sokol Sanov
13:00 KC Zlin - TJ Start Rychnov n. Kn.
13:30 VKK Vsetin - KK Moravska Slavia Brno
13:30 TJ Horni Benesov - TJ Sokol Chvalikovice
15:00 TJ Unie Hlubina - TJ Spartak Pferov
16:00 KK Slovan Rosice - HKK Olomouc

7. kolo - 4.11.2023 (sobota)
10:00 HKK Olomouc - KK Blansko
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Sokol Chvalikovice
11:30 TJ Spartak Pferov - TJ Sokol Sanov
13:00 KC Zlin - KK Moravska Slavia Brno
15:00 TJ Unie Hlubina - TJ Horni Bene$ov
16:00 KK Slovan Rosice - VKK Vsetin
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Petr Havir

Petr Malek

Libor Vancura
Radek Havran
Roman Flek
Vlastimil Kancner
Zdenék Cerny
Petr Mika

Kamil Barto$
Bretislav Sobota
Tomas Novosad
Petr Rak

Kamil Ondrousek
Milan Volf
Otakar Lukac
Jaroslav Smejda
Stanislav Novak
Jonas Miuickstein
Bostjan Pen
Zoltan Bagari

KK Blansko

KK Moravska Slavia Brno
VKK Vsetin

HKK Olomouc

KK Blansko

VKK Vsetin

TJ Horni BeneSov

TJ Sokol Sanov

HKK Olomouc

HKK Olomouc

VKK Vsetin

TJ Horni BeneSov

KK Slovan Rosice

TJ Sokol Sanov

KK Blansko

TJ Start Rychnov n. Kn.
KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Chvalikovice
KK Blansko

VKK Vsetin

552.54/9
550.57/9
549.17 / 11
549.08/9
547.64 / 11
547.58 /9
546.90/8
546.39/8
541.56 /8
541.29/9
541.13/10
540.56 / 11
540.10/10
538.68/9
537.30/8
535.97 /10
534.39/10
532.80/7
530.83/6
519.28/9
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